
 

 
KLASA: 602-01/21-01/3 

URBROJ: 2144/01-57-33-01-21-4 

Labin,  22. veljače 2021. 

 

 

Na temelju članka 7. stavka 2. Zakona o radu (NN br. 93/14., 127/17. i 98/19.), članka 125. Zakona 

o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 

86/12, 126/12, 94/13, 136/14, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20), članka 121. Statuta Umjetničke 

škole Matka Brajše Rašana, Odluke Stožera civilne zaštite Istarske županije o modelu odvijanja 

nastave u osnovnim i srednjim školama na području Istarske županije u drugom polugodištu školske 

godine 2020./2021. od 15. do 22. veljače 2021, ravnateljica Umjetničke škole Matka Brajše Rašana, 

Melita Lasek Satterwhite (dalje u tekstu: Poslodavac) donosi: 

 

 

O D L U K U 

o modelu nastave u Umjetničkoj školi Matka Brajše Rašana  

od 22. veljače 2021. 

 

 

I. 

Poslodavac je donio odluku, temeljem Odluke Stožera civilne zaštite Istarske županije o modelu 

odvijanja nastave u osnovnim i srednjim školama na području Istarske županije u drugom polugodištu 

školske godine 2020./2021. da će se od 22. veljače 2021. pa do opoziva nastava u Umjetničkoj školi 

Matka Brajše Rašana odvijati na način: 

Model A (nastava u školi) za sve oblike nastave. 

 

II. 

Nastava iz točke I. ove Odluke odnosi se na matičnu školu u Labinu te područne odjele Potpićan, 

Buzet i Lovran. 

 

III. 

Svi sudionici nastavnog procesa prilikom održavanja nastave u školi uživo dužni su pridržavati se 

Uputa Hrvatskog zavoda za javno zdravstvo za sprječavanje i suzbijanje epidemije COVID-19 i 

Protokola prevencije i postupanja za vrijeme rada u posebnim uvjetima uzrokovanim COVID-19 u 

Umjetničkoj školi Matka Brajše Rašana u školskoj godini 2020./2021. 

 

IV. 

Ravnatelj je odgovorna osoba za provođenje mjera zaštite sprječavanja širenja zaraze, kao i za 

provođenje poslova iz ove Odluke. 

 

V. 

Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaju važiti odredbe Odluke o modelu nastave u Umjetničkoj 

školi Matka Brajše Rašana od 11. veljače 2021., KLASA: 602-01/21-01/3, URBROJ: 2144/01-57-

33-01-21-3. 

 



VI. 

Ova Odluka stupa na snagu 22. veljače i primjenjuje se do opoziva. 

Ova Odluka objavljuje se na oglasnoj ploči, mrežnim stranicama Škole i dostavlja se svim radnicima 

Škole. 

 

 

 

         Ravnateljica:  

         mr. sc. Melita Lasek Satterwhite 

 


